,-—-.\\
Preisliste Kirsten Sprcckclecn

Hypnosc

Erstbehandlung (ca. 1,5 - 2 Std.)
Folgebehandlung (ca. 1-1,5 Std.)

Heimassagen (individuell)

1 Stunde
% Stunde

95,- €
65,- €

50,- €
30,- €

Gesundheits- & Lclocnc;locrcﬁuna

Erstbehandlung (ca. 1,5 Std.)
Folgebehandlung (ca. 1 Std.)

&uanJrcnhciluna

wird nach Aufwand berechnet

90,- €
60,- €

Ayurvcdic;chc Bchandlunacn

Abhyanga
Mukabhyanga
Sanft und Sinnlich

je nach Art der Behandlung:
Mama, Baby, Kind?

Garshana
Upanasveda
Padabhyanga
FuB-Relax
Udarabhyanga

Gesichtsbehandlung ,,Pur-Vita

Landpraxis

SPRECKELSEN

Norderende 13, 25853 Bohmstedt

80,- €
60,- €
50,- €
bis 70,- €
70,- €
40,- €
40,- €
40,- €
40,- €

| 60,- €

: . Wege zur Gesundheit

Tel.: 04671 / 79 79 979 | jk@praxis-spreckelsen.de | www.praxis-spreckelsen.de



